
PCR19ETRpo27388424

S?"":':::'
% R : ;S

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Pc)n')áhi?l: a cliráni"1' Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

.' ' .
č.j. KRPK-6917-2/ČJ-2018-1900MN

Dolní Rychnov 23. dubna 2019
Počet listů : l
Počet příloh : 2/7

Specifikace předmětu plnění VZMR
Oprava sociálního zařízení OOP Chodov, Staroměstská

18
V budově OOP Chodov dojde k rekonstrukci sociálnIho zařízenív přízemIa 2. patře
Místnost 107 - vlhká a plesnivá omítka bude osekána 20cm nad úroveň vlhkosti a bude provedena sanační
omítka a štuk, předsíňka bude v rámci opravyvymalována.

Místnost 111- bude vybourán beton. potěr s dlažbou, zbourána příčka sprchy, osekány keramické obklady,
vmístnosti budou provedeny nové rozvody elektro, vody a odpadu, bude vyměněno vedenitopeM a radiátor
vyměněn za plechový deskový o stejném, nebo větším topném výkonu, na strop budou umístěny 4 ks
LEDpanelu (např. povrchový kruhový průměru 200 mm příkon =>18W, odolnost proti stříkajÍcÍ vodě - lP54),
sprchová část bude vybavena 3 ks podomítkových sprchových setů a na konci vstupních prostor bude osazeno
umyvadlo o rozměru cca 600 x 400mm, pro oddělení sprch a vstupu bude vyzděna příčka z pórobeton. tvárnic
do v.2250mm, na které bude možno namontovat věšáky, nebo přihrádky na oblečení, podlaha bude nově
vybetonována, v prostorách sprch bude vyspádována do 3ks odtokových kanálků, na podlahu bude položena
nová keramická dlažba protiskluzová (dle ČSN EN 13451-1) a podlaha a stěny budou ošetřeny koupelnovou
izolací, stěny budou obloženy keramickým obkladem do v.2000mm, nad úrovnIobkladu budou provedeny
vysprávky štuků, škrábáni maleb a výmalba místnosti, Na okno bude nalepena neprůhledná folie.

Místnost 211, 212 - stávajÍcÍ malby se odlu puji, budou oškrábány a provedena nová výmalba.

Místnost 311 - stávající malby budou oškrábány a bude provedena nová výmalba

Místnost 312 - bude demontován sprchový box, bude osekána dlažba, osekány keramické obklady, v místnosti
budou provedeny nové rozvody elektro, vody a odpadu, bude vyměněno vedenÍtopenia radiátorvyměněn za
p|echQvý deskový o stejném, nebo větším topném výkonu, na strop budou umístěny 4 ks LEDpanelu (např.
povrchový kruhový průměru 200 mm příkon =>18W, odolnost proti střikajÍcÍ vodě - lP54 u sprchového koutu),
sprchová místnost bude vybavena keramickou Čtvercovou vaničkou 1 ks podomitkového sprchového setu a na
sprchovou zástěnou, bude provedena dozdívka pro uchycení zástěny a dorovnáni vaničky. Na podlahu bude
položena nová keramická dlažba (sprchová místnost protiskluzová (dle ČSN EN 13451-1) a podlaha a stěny
budou v místě sprchového koutu ošetřeny koupelnovou izolaci, stěny budou obloženy keramickým obkladem
do v. 1800mm (ve sprchové místnosti do v.2000mm), nad úrovní obkladu budou provedeny vysprávky štuků,
škrábáni maleb a výmalba místnosti.

1/2



Technické podmínky:
Rozsah oprav bude upřesněn na místním Šetření úl v průběhu realizace zakázky. Práce budou probíhat
za provozu útvaru, z toho důvodu je nutné počítat se zvýšenou náročností realizace a organizace prací.

Práce proběhnou v období od podpisu smlouvy do 31.7,2019

Zhotovitel dodá před započetím realizace zakázky harmonogram prací.
Při předání staveniště dodá zhotovitel seznam všech pracovníků, kteří se budou pohybovat v prostorách
budovy
Pracovní doba od 7.00 do 15.30 hod v pracovních dnech, po doinluvě je možnost rozšíření pracovní doby i o
víkendech a svátcích.
Zhotovitel je povinen v průběhu stavebních prací udržovat průběžně pořádek na pracovišti a zabránit rozptylu
odpadu v budově a škodám na majetku.

,Před zahájením prací bude provedeno předání staveniště a proškolení bezpečnosti práce.
Zhotovitel předá objednateli prohlášení o vlastnostech materiálů použitých při realizaci prací, popř. jejich
certifikáty, atesty, osvědčení apod. nejpozději při předání hotového díla.
Čerpání energií bude probíhat ze stávajících rozvodů v místě stavebních prací.
Zábor veřejné komunikace nebude potřeba.
Po skončení prací je zhotovitel povinen zanechat dotČené prostoiy uklizené bez odpadu vzniklého při
stavebních pracích.

V průběhu vyhlášení VZMR na realizaci akce proběhne místní šetření, kde bude konzultován požadovaný
rozsah zakázky a zájemci obdrží upřesňující informace.
Garance požadována min. 60 měsíců. Platební podmínky: 100 % c nčení stavebních prací a
převzetí díla.

Zpracoval:

2/2


